RETROLAMATORI
ECCENTRICI
a progressione
decimale per
lamature in tiro
A-02-2025
LAMATURA DA ESEGUIRE UTENSILE CONSIGLIATO
LAMATURA IN TIRO

RETROLAMATORE
ECCENTRICO
LAMATORE A LAMA
INTERCAMBIABILE
Lunghezza foro < 3 x D
ø lamatura < 2 x ø foro Catalogo A
Catalogo B
Lunghezza foro > 3 x D
ø lamatura > 2 x ø foro
Quando hai bisogno di un retrolamatore eccentrico ti basterà comunicarci:Quando hai bisogno di un retrolamatore eccentrico ti basterà comunicarci:
•	 L = lunghezza del foro•	 A = ø della lamatura
•	 materiale da lavorare•	 ø del foro di ingresso
IL RETROLAMATORE BLADE TOOLS
A2
MDRE-060 6 3,3 15 3,6
MDRE-065 6,5 3,6 16,3 3,9
MDRE-070 7 3,9 17,5 4,2
MDRE-075 7,5 4,1 18,8 4,4
MDRE-080 8 4,4 20 4,7
MDRE-085 8,5 4,7 21,3 5
MDRE-090 9 5 22,5 5,3
MDRE-095 9,5 5,2 23,8 5,5
MDRE-100 10 5,5 25 5,8
MDRE-105 10,5 5,8 26,3 6,1
MDRE-110 11 6,1 27,5 6,4
MDRE-115 11,5 6,3 28,8 6,6
MDRE-120 12 6,6 30 6,9
MDRE-125 12,5 6,9 31,3 7,2
MDRE-130 13 7,2 32,5 7,5
MDRE-135 13,5 7,4 33,8 7,7
MDRE-140 14 7,7 35 8
MDRE-145 14,5 8 36,3 8,3
MDRE-150 15 8,3 37,5 8,6
MDRE-155 15,5 8,5 38,8 8,8
MDRE-160 16 8,8 40 9,1
96
62
72
82

BMRE - retrolamatore speciale ad inserto
per lamature da ø14 a ø80 per le quali non hai trovato un prodotto standard nella gamma Blade
Tools possiamo realizzare per te un lamatore ad inserti speciale. Grazie al nostro magazzino di
semilavorati pronti in casa, siamo in grado di garantire la consegna di un utensile su misura in pochi
giorni lavorativi. In base alla dimensione della lamatura, del foro di ingresso e della lunghezza utile
realizzeremo il retrolamatore specifico per la tua esigenza.
BMRE - retrolamatore ad inserto
per lamature dal ø14 al ø50 trovi
i retrolamatori ad inserti pronti a
magazzino. La gamma copre tutte
le misure piene: 14,15,16,17 ecc.
Perchè sceglierci ?
Non vendiamo prodotti,
vendiamo soluzioni
A3
BMRE-140 14 8,2 35 8,7
BMRE-150 15 8,8 37,5 9,3
BMRE-160 16 9,3 40 9,8
BMRE-170 17 9,9 42,5 10,4
BMRE-180 18 10,4 45 10,9
BMRE-190 19 11 47,5 11,5
BMRE-200 20 11,5 50 12
BMRE-210 21 12,1 52,5 12,6
BMRE-220 22 12,6 55 13,1
BMRE-230 23 13,2 57,5 13,7
BMRE-240 24 13,7 60 14,2
BMRE-250 25 14,3 62,5 14,8
BMRE-260 26 14,8 65 15,3
BMRE-270 27 15,4 67,5 15,9
BMRE-280 28 15,9 70 16,4
BMRE-290 29 16,5 72,5 17
BMRE-300 30 17 75 17,5
BMRE-310 31 17,6 77,5 18,1
BMRE-320 32 18,1 80 18,6
BMRE-330 33 18,7 82,5 19,2
BMRE-340 34 19,2 85 19,7
BMRE-350 35 19,8 87,5 20,3
BMRE-360 36 20,3 90 20,8
BMRE-370 37 20,9 92,5 21,4
BMRE-380 38 21,4 95 21,9
BMRE-390 39 22 97,5 22,5
BMRE-400 40 22,5 100 23
BMRE-410 41 23 102,5 23,5
BMRE-420 42 23,4 105 23,9
BMRE-430 43 23,9 107,5 24,4
BMRE-440 44 24,4 110 24,9
BMRE-450 45 24,8 112,5 25,3
BMRE-460 46 25,4 115 25,9
BMRE-470 47 25,9 117,5 26,4
BMRE-480 48 26,4 120 26,9
BMRE-490 49 27 122,5 27,5
BMRE-500 50 27,5 125 28
3,00
T6
T7
T15